
Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di settore Nazionale

Camp It Ind Lago colpo 2021             Laghi Tensi Selezione

1 04/09/2021

                                        

Cardanesi A.S.D.P. Colmic

Zona <A>

0

1.899.850

76

2

0

0

24.998

0,00

Zona <B>

0

1.731.370

77

1

0

1

22.485

0,00

TOTALI

0

3.631.220

153

3

0

1

23.733

0,00

0

0

0

0

0

3.631.220

0


